



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skimmelfrit ApS

Traverbanevej 10, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 69 16 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Mads Peter Leth Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Skimmelfrit ApS
Traverbanevej 10
2920 Charlottenlund

Telefon: (+45) 70 22 61 61

Hjemmeside: www.skimmelfrit.dk

CVR-nr.: 34 69 16 06

Stiftet: 24. august 2012

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Peter Leth Christiansen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Novo Leco ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning samt tilbyde serviceydelser og produkter inden for miljørensning af bygningsdele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.337 t.kr. mod 4.003 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	3.336.933	4.002.901
1 Personaleomkostninger	-3.191.489	-3.931.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	483	0
Driftsresultat	145.927	71.783
Andre finansielle indtægter	110	75.307
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.425	3.372
Resultat før skat	133.612	150.462
3 Skat af årets resultat	-35.766	-27.202
Årets resultat	97.846	123.260
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-2.154	-26.740
Disponeret i alt	97.846	123.260



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	157.634	86.965
Varebeholdninger i alt	157.634	86.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	546.270	279.428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	75.000
Udskudte skatteaktiver	5.826	15.710
Andre tilgodehavender	268.358	208.606
Periodeafgrænsningsposter	65.173	48.000
Tilgodehavender i alt	885.627	626.744
Likvide beholdninger	388.409	862.477
Omsætningsaktiver i alt	1.431.670	1.576.186
Aktiver i alt	1.431.670	1.576.186



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022	2021
		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	84.353	86.507
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
	Egenkapital i alt	684.353	736.507
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	20.695	42.635
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	207.201	122.241
	Gæld til tilknyttede virksomheder	14.634	0
	Selskabsskat	30.316	0
	Anden gæld	474.471	674.803
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.317	839.679
	Gældsforpligtelser i alt	747.317	839.679
	Passiver i alt	1.431.670	1.576.186

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	113.247	300.000	913.247
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.740	150.000	123.260
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	86.507	150.000	736.507
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.154	100.000	97.846
	500.000	84.353	100.000	684.353



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.010.236	3.723.940
Andre omkostninger til social sikring	67.022	78.501
Personaleomkostninger i øvrigt	114.231	128.677
	3.191.489	3.931.118
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.425	-3.372
	12.425	-3.372
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.316	0
Regulering af tidligere års skat	5.450	27.202
	35.766	27.202
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	154.438	154.438
Kostpris 31. december 2022	154.438	154.438
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-154.438	-154.438
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-154.438	-154.438
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		202
Andre eventualforpligtelser		56
Eventualforpligtelser i alt		258



5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novo Leco ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


